
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 
NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N. 3 BORSE DI RICERCA PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE   
 TUTOR PROF. MARCO FERRARI 

 
IL RETTORE 

 

-Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni 
e responsabilità degli organi di governo;  

- visti i bandi di concorso emanati con: 

D.R. rep. 723/2018 prot. 79764/III-12 del 22/05/2018, per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca sul seguente 
tema: “Studio per la comparazione di diversi tipi di perni in fibra per la ricostruzione di denti trattati 
endodonticamente”; 

D.R. rep. 724/2018 prot. 79787/III-12 del 22/05/2018 per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca sul seguente 
tema: “Studio per la comparazione di scanner intraorali a quello da laboratorio nell’ambito della protesi 
completa rimovibile”; 

D.R. rep. 725/2018 prot. 79805/III-12 del 22/05/2018, per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca sul seguente 
tema: “Studio per la comparazione di scanner intraorali a quello da laboratorio nell’ambito della protesi 
fissa su impianti”; 

- constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissioni Giudicatrici, come previsto all’art. 4 
dei relativi bandi di concorso; 

- considerato che i bandi citati in premessa hanno linee di ricerca in comune; 

- visti  i nominativi indicati nella comunicazione inviata dal docente tutor prof.  Marco Ferrari, di cui al prot. 
89818/III-12 del 15 giugno 2018;   

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione delle borse di ricerca di cui ai bandi in premessa citati per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Biotecnologie Mediche è così composta: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 

 

 
 
- prof. Marco Ferrari  (Università degli Studi di Siena) 
- prof. Simone Grandini  (Università degli Studi di Siena) 
- prof. Nicola Discepoli  (Università degli Studi di Siena) 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

  


		2018-06-22T07:52:15+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-06-22T11:08:01+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-06-22T11:45:04+0000
	FRATI Francesco




